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แบบ 4 

บันทึกการใช้รถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ หมายเลขทะเบียน 40-0275 ชม. 
ล าดับ วัน/เดอืน/ปี(ออก) เวลา(ออก) หน่วยงานท่ีขอใช ้ สถานที่ไป เลขไมล์(ออก) วัน/เดอืน/ปี(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล์(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต์ 

1 15 ก.ย.59 13.00 น. วทิชัย ม.นเรศวร 663738 18 ก.ย.59 18.00 น. 664510 772 สมชาย+จิระเดช 

2 20 ก.ย.59 08.00 น. งานยานพาหนะ ศูนย์ฮีโน ่ 664510 20 ก.ย.59 12.00 น. 664579 69 สมชาย 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 7 ต.ค.59 17.00 น. งานบริการ คุ้มพญารีสอร์ท 664579 7 ต.ค.59 23.00 น. 664609 30 สมชาย 
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2 10 ต.ค.59 06.30 น. ” ศูนย์ฝกึหนองฮ่อ 664609 10 ต.ค.59 17.30 น. 664654 45 ” 

3 11 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 664654 11 ต.ค.59 18.00 น. 664697 43 ” 

4 12 ต.ค.59 06.00 น. ” ” 664697 12 ต.ค.59 18.00 น. 664740 43 ” 

5 13 ต.ค.59 06.00 น. ” ” 664740 13 ต.ค.59 18.00 น. 664783 43 ” 

6 14 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 664783 14 ต.ค.59 18.00 น. 664826 43 ” 

7 17 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 664826 17 ต.ค.59 18.00 น. 664869 43 ” 

8 18 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 664869 18 ต.ค.59 18.00 น. 664913 44 ” 

9 19 ต.ค.59 07.00 น. ” ” 664913 19 ต.ค.59 08.30 น. 664957 44 ” 

10 ” 08.45 น. ” นศ.มหิดล ในม.แม่โจ ้ 664957 ” 09.00 น. 664959 2 ” 

11 ” 16.30 น. ” หนองฮ่อ 664959 ” 18.35 น. 664999 40 ” 

12 20 ต.ค.59 17.30 น. ” ” 664999 20 ต.ค.59 19.00 น. 665038 39 ” 

13 ” 10.00 น. ม.มหิดล ใน ม.แม่โจ ้ 665038 ” 16.40 น. 665040 2 ” 

14 ” 16.40 น. งานบริการ หนองฮ่อ 665040 ” 18.00 น. 665088 48 ” 

15 21 ต.ค.59 07.00 น. งานบริการ ” 665088 21 ต.ค.59 12.30 น. 665130 42 ” 

16 27 ต.ค.59 06.00 น. อ.น.ม. วัดวิเวก 665130 27 ต.ค.59 08.30 น. 665154 24 ” 

17 29 ต.ค.59 06.45 น. กองวิเทศ ดิเอ็มเพรส 665154 29 ต.ค.59 20.00 น. 665325 171 ” 

18 30 ต.ค.59 06.30 น. บริหารธุรกิจ วัดแม่แก๊ดน้อย 665325 30 ต.ค.59 14.00 น. 665360 35 ” 

           

           

           

           

           

           

           

1 2 พ.ย.59 15.00 น. งานบริการ พืชสวนโลก 665360 2 พ.ย.59 21.00 น. 665426 66 สมชาย 
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2 4 พ.ย.59 12.00 น. ภาควิชาพืชไร ่ ศูนย์วจิัยข้าว 665426 4 พ.ย.59 17.15 น. 665491 65 ” 

3 12 พ.ย.59 15.00 น. บริหารศาสตร์ ในเมอืงเชียงใหม ่ 665491 12 พ.ย.59 20.40 น. 665559 68 ” 

4 13 พ.ย.59 07.00 น. งานการกีฬา จ.อุตรดิตถ์ 665559 20 พ.ย.59 14.00 น. 666145 586 ” 

5 22 พ.ย.59 06.00 น. งานบริหาร ตชด.33 666145 22 พ.ย.59 09.00 น. 666200 55 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 17 ธ.ค.59 05.30 น. คณะวิทย์ อ.แจ้ห่ม 666322 17 ธ.ค.59 19.00 น. 666703 381 สมชาย 



4 
 

2 23 ธ.ค.59 07.00 น. งานบริการ ตรวจสภาพขนส่ง 666703 23ธ.ค.59 11.30 น. 666763 60 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 5 ม.ค.60 06.00 น. งานวินัย ค่ายนเรศวร 666763 6 ม.ค.60 14.50 น. 666848 85 สมชาย 
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2 30 ม.ค.60 10.00 น. งานบริการ ศูนย์ฮีโน ่ 666848 30 ม.ค.60 12.00 น. 666878 30 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 6 ก.พ.60 07.00 น. กยศ. ม.ช. 666878 6 ก.พ.60 11.00 น. 666925 47 สมชาย 
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2 7 ก.พ.60 07.00 น. งานบริหาร สัมมนา บ้านธิ 666925 8 ก.พ.60 14.00 น. 667022 77 ” 

3 19 ก.พ.60 07.00 น. งานการกีฬา ม.สุรนาร ี 667057 28 ก.พ.60 20.00 น. 669001 1944 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 8 ม.ีค.60 08.00 น. บริหารธุรกิจ บ.ไทยเพรสซเิด็นฟูดส ์ 669001 8 ม.ีค.60 17.00 น. 669184 183 สมชาย 
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2 15 ม.ีค.60 08.30 น. ” เครือสหพัฒน ์ 669184 15 ม.ีค.60 12.50น. 669277 93 ” 

3 16 มี.ค.60 14.00 น. งานการกีฬา ม.ราชมงคล 669277 16 มี.ค.60 19.00 น. 669321 44 ” 

4 19 ม.ีค.60 11.00 น. งานวินัย เซ็นทรัลเฟส 669321 19 ม.ีค.60 19.30 น. 669371 50 ” 

5 22 ม.ีค.60 14.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 669371 22 ม.ีค.60 19.00 น. 669408 37 ” 

6 24 ม.ีค.60 14.00 น. ” ” 669408 24 ม.ีค.60 19.00 น. 669445 37 ” 

7 27 ม.ีค.60 13.00 น. ” ม.นอร์ท 669449 27 ม.ีค.60 19.30 น. 669521 72 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 5 เม.ย.60 14.00 น. งานการกีฬา ม.เชียงใหม ่ 669521 5 เม.ย.60 19.30 น. 669568 47 สมชาย 
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1 2 พ.ค.60 14.00 น. งานบริการ ศูนย์ฮ๊โน ่ 669568 15 พ.ค.60 16.30 น. 669625 57 สมชาย 
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2 24 พ.ค.60 04.30 น. อ.น.ม. รับน้องอาเขต 669660 24 พ.ค.60 17.00 น. 669773 113 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 1 ม.ิย.60 07.00 น. อ.น.ม. งานรับน้องใหม ่ 669773 7 ม.ิย.60 16.30 น. 669926 153 สมชาย 
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2 8 ม.ิย.60 08.30 น. งานบริการ ส่ง รด.หนองฮอ่ 669926 8 ม.ิย.60 12.00 น. 669986 60 ” 

3 16 มิ.ย.60 08.00 น. คณะท่องเท่ียว ศูนย์ประชุมนานาชาติ 669986 16 มิ.ย.60 16.30 น. 670033 47 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 16 ม.ิย.60 09.00 น. หน่วยยาน บ.ชัยรัชการ 670033 17 ก.ค.60 10.30 น. 670075 42 สมชาย 
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2 21 ก.ค.60 05.30 น. ผ่องรักษ์ แม่สาย เชียงราย 670075 22 ก.ค.60 22.15 น. 670635 560 ” 

3 26 ก.ค.60 08.00 น. อ.ลัดดา สวนพฤกษศาสตร์ 670635 26 ก.ค.60 16.10 น. 670680 45 ” 
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1 14 ส.ค.60 06.00 น. อ.พิชิต สวนไอทีวัลเลย ์ 670680 14 ส.ค.60 12.00 น. 670905 225 สมชาย 

2 28 ส.ค.60 19.00 น. ท่องเท่ียว สนามบิน ชม. 670905 28 ส.ค.60 23.00 น. 670959 54 ” 

3 31 ส.ค.60 08.00 น. เทศบาลแม่โจ ้ สวนสัตว์เชียงใหม่ 670959 31 ส.ค.60 13.30 น. ไมล์เสีย  ” 
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1 8 ก.ย.60 06.30 น. อ.น.ม. ริมดอยรีสอร์ท ไมล์เสีย 10 ก.ย.60 17.30 น. ไมล์เสีย  สมชาย 

2 27 ก.ย.60 08.00 น. คณะวิทย์ บ.มูราตะอิเล็กทรอนิกส์ ” 27 ก.ย.60 13.30 น. ”  ” 

3 30 ก.ย.60 09.00 น. งานการกีฬา จ.แพร ่ ” 1 ต.ค.60 23.30 น. ”  ” 
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1 7 ต.ค.60 09.00 น. งานการกีฬา จ.แพร ่ ไมล์เสีย 8 ต.ค.60 19.00 น. ไมล์เสีย  สมชาย 

2 24 ต.ค.60 07.00 น. พงษ์สันต ์ ศูนย์ฝกึ น.ศ.ท. ” 24 ต.ค.60 13.00 น. ”  ” 

3 26 พ.ย.60 06.00 น. ” พระเมรุมาศจ าลอง ” 26 พ.ย.60 02.00 น. ”  ” 
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1 2 พ.ย.60 08.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดศริิมงคล ไมล์เสีย 2 พ.ย.60 12.00 น. ไมล์เสีย  สมชาย 

2 6 พ.ย.60 10.00 น. งานการกีฬา มช. ” 6 พ.ย.60 18.00 น. ”  ” 

3 8 พ.ย.60 13.00 น. ” ” ” 8 พ.ย.60 19.00 น. ”  ” 

4 9 พ.ย.60 08.00 น. ” ” ” 9 พ.ย.60 13.00 น. ”  ” 

5 ” 14.00 น. ” ” ” ” 19.00 น. ”  ” 

6 10 พ.ย.60 13.00 น. ” ” ” 10 พ.ย.60 19.00 น. ”  ” 

7 11 พ.ย.60 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ อ.สารภ ี ” 11 พ.ย.60 23.00 น. ”  ” 

8 21 พ.ย.60 06.30 น. ส านักหอสมุด โรงแรมแกรนด์วิว 670995 21 พ.ย.60 20.00 น. 671090 95 ” 

9 24 พ.ย.60 10.00 น. อ.น.ม. รร.เทพบดินทร ์ 671090 25 พ.ย.60 20.00 น. 671357 267 ” 
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1 1 ธ.ค.60 06.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดวิเวก 671357 1 ธ.ค.60 08.20 น. 671378 21 สมชาย 

2 5 ธ.ค.60 07.30 น. ม.แม่โจ ้ ประตูท่าแพ 671378 5 ธ.ค.60 11.00 น. 671421 43 ” 

3 6 ธ.ค.60 06.00 น. คณะวิทย์ แม่ตะมาน อ.แม่แตง 671421 6 ธ.ค.60 17.10 น. 671507 86 ” 

4 8 ธ.ค.60 13.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 671507 8 ธ.ค.60 18.00 น. 671549 42 ” 

5 10 ธ.ค.60 12.00 น. งานการกีฬา มช. 671549 10 ธ.ค.60 20.30 น. 671640 91 ” 

6 23 ธ.ค.60 08.30 น. บริหารศาสตร์ อ.เมอืง ชม. 671640 23 ธ.ค.60 16.15 น. 671706 66 ” 

7 26 ธ.ค.60 07.00 น. หย่วยยานฯ ขนส่ง ชม. 671706 26 ธ.ค.60 10.00 น. 671762 56 ” 
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1 10 ม.ค.61 08.00 น. บริหารธุรกิจ นิคมฯล าพูน 671762 10 ม.ค.61 17.30 น. 671881 119 สมชาย 

2 12 ม.ค.61 12.00 น. วทิยาลัยพลังงาน โรงเรยีนบ้านโปง 671881 12 ม.ค.61 16.00 น. 671898 17 ” 

3 16 ม.ค.61 07.00 น. หน่วยยานฯ ขนส่ง ชม. 671898 16 ม.ค.61 09.30 น. 671948 50 ” 

4 17 ม.ค.61 08.00 น. บริหารธุรกิจ นิคมฯล าพูน 671948 17 ม.ค.61 17.00 น. 672067 119 ” 

5 20 ม.ค.61 07.00 น. งานการกีฬา ราชมงคลธัญบุรี 672067 30 ม.ค.61 18.00 น. 673774 1707 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 2 ก.พ.61 11.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 673774 2 ก.พ.61 16.00 น. 673814 40 สมชาย 
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2 3 ก.พ.61 10.30 น. ” สถานีรถไฟ 673814 3 ก.พ.61 12.10 น. 673846 32 ” 

3 7 ก.พ.61 07.00 น. บริหารธุรกิจ ธ.แห่งประเทศไทย 673846 7 ก.พ.61 12.30 น. 673883 37 ” 

4 8 ก.พ.61 11.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 673883 8 ก.พ.61 15.00 น. 673914 31 ” 

5 14 ก.พ.61 07.30 น. แนะแนว พลศกึษา 673914 14 ก.พ.61 12.05 น. 673951 37 ” 

6 15 ก.พ.61 08.00 น. ม.แม่โจ ้ งานพระราชทานปริญญา 673951 21 ก.พ.61 09.00 น. 674148 197 ” 

7 24 ก.พ.61 16.00 น. ศูนย์ศลิป ์ นิ่ม ซี่ เส็ง 674148 24 ก.พ.61 24.00 น. 674181 33 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 3 ม.ีค.61 08.00 น. สาขาพืชไร ่ แม่เหียะ 674181 3 ม.ีค.61 13.00 น. 674247 66 สมชาย 
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2 10 มี.ค.61 07.00 น. คณะวิทย์ จ.ล าปาง 674247 11 ม.ีค.61 16.30 น. 674584 337 ” 

3 12 ม.ีค.61 14.00 น. งานการกีฬา มช. 674584 12 ม.ีค.61 20.00 น. 674628 44 ” 

4 13 ม.ีค.61 08.00 น. สภานักศกึษา ไร่เชิญบ าเพ็ญ 674628 13 ม.ีค.61 08.30 น. 674638 10 ” 

5 15 ม.ีค.61 14.30 น. ” ” 674638 15 ม.ีค.61 15.30 น. 674648 10 ” 

6 17 ม.ีค.61 06.00 น. คณะวิทย์ ราชภัฎเชียงใหม ่ 674648 17 ม.ีค.61 17.00 น. 674685 37 ” 

7 19 ม.ีค.61 14.00 น. งานการกีฬา มช. 674685 19 ม.ีค.61 20.00 น. 674730 45 ” 

8 21 ม.ีค.61 14.00 น. ” สนามกีฬาเทศบาล 674730 21 ม.ีค.61 20.00 น. 674766 36 ” 

9 31 ม.ีค.61 10.00 น. U B I มช. 674766 31 ม.ีค.61 19.30 น. 674824 58 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 1 เม.ย.61 10.00 น. U B I มช. 674824 1 เม.ย.61 18.00 น. 674881 57 สมชาย 
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2 2 เม.ย.61 16.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 674881 2 เม.ย.61 11.00 น. 674929 48 ” 

3 4 เม.ย.61 16.00 น. ” ” 674929 4 เม.ย.61 21.00 น. 674965 36 ” 

4 6 เม.ย.61 15.00 น. ” ” 674965 6 เม.ย.61 19.30 น. 675007 42 ” 

5 7 เม.ย.61 12.00 น. ” ” 675007 7 เม.ย.61 20.00 น. 675049 42 ” 
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1 7 พ.ค.61 17.00 น. คณะท่องเท่ียว ร้านอาหารชาววัง 675049 7 พ.ค.61 22.00 น. 675067 18 สมชาย 

2 10 พ.ค.61 08.00 น. กองกิจ ริมดอยรีสอร์ท 675067 11 พ.ค.61 17.30 น. 675215 148 ” 
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1 11 ม.ิย.61 06.00 น. อ.น.ม. กิจกรรมรับน้องใหม ่ 675215 23 ม.ิย.61 24.00 น. 675364 149 สมชาย 
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1 4 ก.ค.61 07.00 น. คณะวิทย์ บ.เกษมสันต ์ 675364 4 ก.ค.61 17.00 น. 675464 100 สมชาย 

2 16 ก.ค.61 18.00 น. คณะท่องเท่ียว ร้านอาหารชาววัง 675464 16 ก.ค.61 21.00 น. 675491 27 ” 
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1 9 ส.ค.61 11.30 น. งานบริการ มทบ.33 675491 9 ส.ค.61 19.30 น. 675602 111 สมชาย 

2 12 ส.ค.61 06.00 น. กองกลาง อ.สันทราย 675602 12 ส.ค.61 09.00 น. 675630 28 ” 

3 14 ส.ค.61 07.00 น. ทต.สันนนาเม็ง อ.แม่ริม 675630 14 ส.ค.61 16.30 น. 675758 128 ” 

4 16 ส.ค.61 07.00 น. งานบริหารฯ ทัชสตาร์รีสอร์ท 675758 17 ส.ค.61 15.20 น. 675934 176 ” 

5 18 ส.ค.61 11.30 น. งานการกีฬา มช. 675934 18 ส.ค.61 16.00 น. 675979 45 ” 
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1 1 ก.ย.61 08.00 น. ชมรมฟุตบอลฯ จ.แพร ่ 675979 2 ก.ย.61 22.30 น. 676450 471 สมชาย 

2 5 ก.ย.61 14.00 น. งานการกีฬา อ.สันก าแพง 676450 5 ก.ย.61 19.00 น. 676561 111 ” 

3 7 ก.ย.61 06.00 น. ศูนย์ศลิป ์ อ.เชียงดาว 676561 9 ก.ย.61 16.00 น. 676706 145 ” 

4 15 ก.ย.61 12.00 น. อ.น.ม. รอบ ม.แม่โจ ้ 676706 15 ก.ย.61 15.00 น. 676728 22 ” 

5 16 ก.ย.61 12.00 น. ” ” 676728 16 ก.ย.61 15.00 น. 676734 6 ” 

6 19 ก.ย.61 08.00 น. สัตวศาสตร์ บ.เคซัน จ ากัด 676734 19 ก.ย.61 13.00 น. 676810 76 ” 

7 21 ก.ย.61 20.00 น. คณะท่องเท่ียว สนามบิน ชม. 676810 21 ก.ย.61 22.55 น. 676862 52 ” 

8 22 ก.ย.61 08.00 น. งานการกีฬา มช. 676862 22 ก.ย.61 16.00 น. 676908 46 ” 

9 30 ก.ย.61 08.00 น. ” ” 676908 30 ก.ย.61 16.00 น. 676954 46 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



26 
 

1 6 ต.ค.61 08.00 น. งานการกีฬา มช. 676954 6 ต.ค.61 16.00 น. 676999 45 สมชาย 

2 8 ต.ค.61 07.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 676999 8 ต.ค.61 18.00 น. 677039 40 ” 

3 9 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 677039 9 ต.ค.61 18.00 น. 677080 41 ” 

4 10 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 677080 10 ต.ค.61 18.00 น. 677120 40 ” 

5 11 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 677120 11 ต.ค.61 18.00 น. 677160 40 ” 

6 12 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 677160 12 ต.ค.61 18.00 น. 677201 41 ” 

7 14 ต.ค.61 09.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬา จ.ล าพูน 677201 14 ต.ค.61 17.00 น. 677295 94 ” 

8 15 ต.ค.61 07.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 677295 15 ต.ค.61 18.00 น. 677336 41 ” 

9 16 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 677336 16 ต.ค.61 18.00 น. 677376 40 ” 

10 17 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 677376 17 ต.ค.61 18.00 น. 677416 40 ” 

11 18 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 677416 18 ต.ค.61 18.00 น. 677456 40 ” 

12 21 ต.ค.61 12.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬา จ.ล าพูน 677456 21 ต.ค.61 19.30 น. 677558 102 ” 

13 27 ต.ค.61 06.30 น. อ.น.ม. พรอมเมนาดา 677558 27 ต.ค.61 12.00 น. 677593 35 ” 

14 28 ต.ค.61 10.00 น. งานการกีฬา ม.นอร์ทเชียงใหม ่ 677593 28 ต.ค.61 16.00 น. 677672 79 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



27 
 

1 3 พ.ย.61 07.00 น. งานการกีฬา ม.ราชฎฏัพิบูลย์สงคราม 677672 9 พ.ย.61 18.00 น. 678726 1054 สมชาย 

2 13 พ.ย.61 07.00 น. เทศบาลแม่โจ ้ ปางสวนแก้ว 678726 13 พ.ย.61 18.30 น. 678769 43 ” 

3 20 พ.ย.61 14.30 น. บริหารศาสตร์ สวนบวกหาด 678769 20 พ.ย.61 20.00 น. 678850 81 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



28 
 

1 8 ธ.ค.61 10.00 น. กองกลาง สนามบิน ชม. 678850 8 ธ.ค.61 13.00 น. 679041 191 สมชาย 

2 15 ธ.ค.61 08.00 น. งานการกีฬา จ.พิษณุโลก 679041 16 ธ.ค.61 23.00 น. 679807 766 ” 

3 18 ธ.ค.61 14.00 น. ศูนย์ฝกึอบรม ตรวจคนเข้าเมอืง 679807 18 ธ.ค.61 19.30 น. 679860 53 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



29 
 

1 6 ม.ค.62 08.00 น. งานการกีฬา จ.สุโขทัย 679860 7 ม.ค.62 24.00 น. 680606 746 สมชาย 

2 8 ม.ค.62 06.00 น. ” จ.อุบล 680606 19 ม.ค.62 16.30 น. 682851 2245 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



30 
 

1 9 ก.พ.62 12.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 682851 9 ก.พ.62 12.50 น. 682892 41 สมชาย 

2 10 ก.พ.62 12.00 น. งานการกีฬา จ.ล าพูน 682892 10 ก.พ.62 20.30 น. 682996 104 ” 

3 15 ก.พ.62 12.00 น. สภา นศ. บ้านปลายดอย 682996 15 ก.พ.62 19.30 น. 683086 90 ” 

4 18 ก.พ.62 07.00 น. งานวินัย ค่ายนเรศวร 683086 20 ก.พ.62 08.00 น. 683242 156 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



31 
 

1 9 ม.ีค.62 09.00 น. งานการกีฬา จ.เชยีงราย 683242 10 มี.ค.62 24.00 น. 683725 483 สมชาย 

2 13 ม.ีค.62 13.00 น. ” ม.นอร์ทเชียงใหม ่ 683725 13 ม.ีค.62 20.00 น. 683810 85 ” 

3 21 ม.ีค.62 08.00 น. คณะวิทย์ ธ.แห่งประเทศไทย 683810 21 ม.ีค.62 17.00 น. 683888 78 ” 

4 22 ม.ีค.62 13.00 น. กิจกรรม วัดมงคลเศรษฐ ี 683888 22 ม.ีค.62 14.30 น. 683894 6 ” 

5 27 ม.ีค.62 09.00 น. งานการกีฬา จ.เชยีงราย 683094 28 ม.ีค.62 23.30 น. 684507 1,413 ” 

6 30 ม.ีค.62 09.00 น. ” จ.สุโขทัย 684507 1 เม.ย.62 01.40 น. 685244 737 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



32 
 

1 4 เม.ย.62 06.00 น. งานการกีฬา มช. 685244 4 เม.ย.62 07.45 น. 685296 52 สมชาย 

2 5 เม.ย.62 06.00 น. UBI สนามบิน ชม. 685296 5 เม.ย.62 07.30 น. 685348 52 ” 

3 5 เม.ย.62 09.00 น. งานการกีฬา จ.อุตรดิตถ์ 685348 7 เม.ย.62 02.00 น. 685883 535 ” 

4 11 เม.ย.62 14.00 น. ” จ.ล าปาง 685883 11 เม.ย.62 22.30 น. 686106 223 ” 

5 17 เม.ย.62 13.00 น. ” ราชมงคลล้านนา 686106 17 เม.ย.62 20.00 น. 686150 44 ” 

6 20 เม.ย.62 08.30 น. ” จ.ตาก 686150 21 เม.ย.62 22.00 น. 686746 596 ” 

7 24 เม.ย.62 13.00 น. ” มช 686746 24 เม.ย.62 19.30 น. 686778 32 ” 

8 26 เม.ย.62 08.00 น. ” พิษณุโลก 686778 28 เม.ย.62 02.00 น. 687539 761 ” 

9 28 เม.ย.62 13.00 น. ” มช. 687539 28 เม.ย.62 20.00 น. 687591 52 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



33 
 

1 12 พ.ค.62 07.00 น. งานการกีฬา จ.ตาก 687591 12 พ.ค.62 16.00 น. 688337 746 สมชาย 

2 19 พ.ค.62 12.00 น. ” สนามเทศบาล ชม. 688337 19 พ.ค.62 19.00 น. 688376 39 ” 

3 25 พ.ค.62 08.00 น. ” จ.น่าน 688376 27 พ.ค.62 02.00 น. 689084 708 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



34 
 

1 3 ม.ิย.62 08.30 น. งานบริการ กิจกรรมอาสา ในเมอืง ชม. 689084 3 ม.ิย.62 12.00 น. 689135 51 สมชาย 

2 4 ม.ิย.62 08.00 น. ม.แม่โจ ้ งานรับปริญญา 689135 9 ม.ิย.62 18.00 น. 689344 209 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

